ptingit abesse. vt.c.ij.de trāslat. plā. qd̄ intelligo
nisi act⁹ celebrandi sit public⁹ et oēs in dīfērēt
admittant. vt nō. Archidia. de cōfē. di. i. nemo.
dixi in. c. patētibus. de p̄nile. **S**ed q̄ro quali
ter cognoscis oratoriū ab ecclesia. dic f⁹ doc. q̄
ecclia est illa q̄ principaliter deputat ad celebra
tionē et ad orandū ac etiā psecreatur p̄ ep̄m et cō
stituitur sibi dos p̄ ministris et cultu diuino. vt
in. d. c. nemo. Oratoriū vō non psecreat nec p̄st̄
tuis sibi dos nec p̄ncipaliter sit vt ibi celebret s̄
vt ibi oref. vñ sine licentia ep̄i non ē in isto ora
toriū p̄natis celebrandu. vt in. c. vnicuiqz. cū. c.
sc. de p̄se. di. i. nec possunt habere cāpanaz publī
cā. vt in. d. c. patētibus. dicit in. Inno. q̄ si is qui
habet oratoriū p̄natū non honeste illud tractat
pōest ep̄s illud facere destrui. ar. in. c. oēs basili
ce. de cōfē. di. i. qd̄ nō. Et ex his infert ad alia. q̄
nunq̄d ista orator a gaudēt immunitate ecclesia
stica et cōis p̄clusio ē q̄ non. cū sint loca primata.
nā hodie pōt̄ esse oratoriū qd̄ cras erit camera
ad volūtātē dñi. sic dicimus de hospitali p̄nato.
vt nō. Inno. in. c. in. dīlectos. s̄. de dona. et intelli
ge q̄i oratoriū nō est p̄structū auctē pontificis.
nā in celis sit ei⁹ auctoritas esset publicū et re
ligiosum et nō posset ampli⁹ deputari ad huma
nos v̄sus. ar. in. c. ad l. s̄. dereli. domi. **E**llēcri
us q̄ro quis debet habere curā eoꝝ quibabitāt
in būiusmodi oratoriū religiosoz. dicit Hosti.
q̄ de p̄fessis nō est dubiuꝝ q̄r habebit Ab. vel is
cui ipse iūgit. S̄z de familia seculari vt rustic
bubulcis et sibibus ē dubiuꝝ. et dicit hosti. q̄ timet
ne eoꝝ anime p̄chitent cum nō cōsiteans p̄prio
facerdoti nec alteri de ipsi⁹ licētia. sed qñqz illis
monachis qui nullā potestatē in eis habent.

Hōb̄ dictum q̄ rustic et famuli religiosoz licet
habitat in eoz grāgijs seu monasterijs nō valēt
eis p̄fiteri sed debēt p̄fiteri presbytero prochial
li. et pro b̄ facit bon⁹ tex. iuncta glo. in cle. q̄r p̄tin
git. in fi. de reli. domi. vbi d̄f q̄ de iure hospitale
non pōt̄ administrare sacramēta pauperib⁹ ibi
degenrib⁹ sed debēt recurrere ad prochianū sa
cerdotē. s̄būc it in ibi tex. q̄ in b̄ est attendenda
loci p̄fiteri qd̄ bene nōbis. Per b̄ pōest ifer
ri q̄ monasteriū pōt̄ p̄scribere s̄ prochianū vt
suis seruitorib⁹ possit p̄ferre sacramēta. In glo
in fi. dicit in. Inno. q̄ si in oratorio institueret sa
cerdos p̄petuo q̄ tūc ep̄s posset oratoriū visita
re. nā tūc cessat rō. glo. resert tñi alios tenere cō
tra et forte melius. q̄ si loc⁹ est p̄natus nō est ca
pax intitulatiōs p̄petue. s̄ posset saluari dictuz
Inno. q̄i oratoriū suisset p̄structū auctē ep̄i. q̄
tūc publicē possit ibi celebrari et sacerdos depū
tari. et credo q̄ licet ep̄s nō posset visitare būius
modi oratoria vt b̄ tamen possit ad illa accede
re vt videat q̄s se habeat. et si p̄ter formā iu
ris p̄structa sunt et an honeste illud tractet de q̄
dixi. s̄. f⁹. Inno.